
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano X - Edição nº 01662 | Caderno 1

Editais Administrativos

 

 

 

DECRETO Nº 3031, DE 27 DE MAIO DE 2024. 

 

 

 

NOMEIA PAULO EDUARDO MONTEIRO LIMA 

FILHO PARA CARGO DE DIRETOR 

DERECURSOS HUMANOS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 

 

RESOLVE 

 

 

 Art. 1º - Nomear o servidor Paulo Eduardo Monteiro Lima Filho para assumir 

o cargo de Diretor de Recursos Humanos (CC-1), lotado na Secretaria de 

Administração. 

  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 

efeitos ao dia 02 de maio de 2024. 

 

 

 

 Publique-se. 

 

 

João Dourado – Bahia, em 27 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

Prefeito do Município de João Dourado 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D6062C7FA2586C96EF75ED86B6DAAD1


		2024-05-27T12:17:37-0300




